

صورت جلسه شورای پژوهشی دانشگاه

سومین جلسه شورای پژوهشی دانشگاه قم در سال 97 در روز دوشنبه مورخ 1397/07/02 از ساعت 10 الی 12 در دفتر معاون محترم پژوهشی برگزار شد. در ابتدا جناب آقای دکتر فراهانی معاونت محترم پژوهشی و فناوری ایام شهادت سالار شهیدان اباعبدالله... الحسین را تسلیت گفتند و در ادامه دستورات جلسه را اعلام نمودند و سپس اعضاء به بیان نظرات و پیشنهادات خود پرداختند و در پایان تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

1. در خصوص فعال سازی هر چه بیشتر کرسی های ترویجی در دانشگاه، سرکار خانم دکتر ساطع، گزارشی آماری از کرسی های ترویجی برگزار شده و توضیحاتی پیرامون فرآیند برگزاری آنها ارائه نمودند و مقرر گردید از این پس مسئولیت برگزاری کرسی های ترویجی در دانشگاه بر عهده معاونین پژوهشی دانشکده ها بوده و در خصوص انجام مکاتبات با دبیرخانه حمایت از کرسی های نقد، مناظره و نظریه پردازی مدیریت پژوهشی همکاری لازم را با آنها داشته باشد.

2. مقرر شد؛ کمیته اخلاق پژوهشی بر اساس آیین نامه مربوطه در معاونت پژوهشی تشکیل گردد.

3. پیشنهاد جناب آقای دکتر عارف، مدیر دفتر ارتباط با صنعت در خصوص کاربردی نمودن پایان نامه های تحصیلات تکمیلی دانشگاه مطرح شد که با توجه به اهمیت موضوع مقرر شد طرح مذکور در دستور جلسات آینده شورا قرار گیرد.

4. پیشنهاد جناب آقای دکتر جلالی، مدیر مرکز انفورماتیک، در خصوص راه اندازی شبکه اجتماعی اختصاصی دانشگاه مطرح و کلیات آن مورد تایید اعضاء قرار گرفت و مقرر شد پیش نویس طرح مذکور آماده و در دستور جلسات آینده شورا قرار گیرد.

5. مقرر شد؛ مبلغ تشویقی و امتیاز گرنت مربوط به مقالات چاپ شده در مجله "پژوهش های عمران و محیط زیست" و "علوم و فنون مدیریت اطلاعات" که در ISC نمایه شده اند ولی در لیست مجلات دارای نمایه علمی پژوهشی وزارت علوم نیستند مشابه مجلات علمی پژوهشی دارای نمایه ISC لحاظ گردد.

6. اجرای طرح «مدل سازی و سنجش میزان رضایتمندی مشتریان و کارکنان شرکت گاز استان قم در سال 1397» برای شرکت گاز استان قم توسط آقای دکتر مجید نیلی احمدآبای عضو هیات علمی دانشکده مدیریت دانشگاه مورد تصویب اعضاء شورا قرار گرفت.

اسامی اعضای جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
1	دکتر سعید فراهانی فرد	معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه	
2	دکتر غلامعلی قاسمی	معاون آموزشی دانشگاه (غائب)	
3	دکتر مهدی رضایی	مدیر امور پژوهشی	
4	دکتر امیر جلالی بیدگلی	مدیر فناوری اطلاعات	
5	دکتر سیدهاشم عارف	مدیر ارتباط با صنعت	
6	دکتر علی احسانی	معاون پژوهشی دانشکده علوم پایه	
7	دکتر سید یاسر ضیائی	معاون پژوهشی دانشکده حقوق	
8	دکتر محمدمنان رئیسی	معاون پژوهشی دانشکده فنی و مهندسی	
9	دکتر بهشتی مهر	معاون پژوهشی دانشکده الهیات و معارف اسلامی	
10	دکتر مجید نیلی احمدآبادی	معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده مدیریت	
11	دکتر یعقوب نوروزی	معاون پژوهشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی	
12	دکتر نفیسه ساطع	معاون آموزشی و پژوهشی واحد خواهران	
13	دکتر مهدی محمدی	عضو حقیقی	
14	دکتر مهدی خداپرست	عضو حقیقی	